裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南臺學校財團法人南臺科技大學  函
地址：71005臺南市永康區南台街1號
承辦人：楊明倫
電話：(06)2533131#8339
電子信箱：roger@stust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月15日
發文字號：南科大英字第1090004894A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校人文社會學院辦理「2020創新教學與評量國際研討會
　　　暨素養導向評量工作坊」，惠請貴校協助公告周知並鼓勵

　　　所屬踴躍參加及惠予公差假，請查照。
說明：

  一、大會訂於109年10月30日(星期五)假本校E棟13樓念慈國際
　　　會議廳舉行。

  二、本研討會分為(1)語言教育與評量、(2)教育行政與管理、
　　　(3)老人照顧與福址創新教學等三大領域進行研討。投稿

　　　方式及大會相關資訊請至下列網站查詢：https://sites.

　　　google.com/view/itaic2020。
  三、大會另與財團法人語言訓練測驗中心（LTTC）合辦「素養

　　　導向評量工作坊」，以提升中小學教師素養導向命題專業
　　　知能。工作坊參與人數限40人，報名與相關資訊請至下列

　　　網站查詢：https://sites.google.com/view/itaic2020/
　　　workshop。

正本：公私立大專校院

副本：財團法人語言訓練測驗中心、本校人文社會學院、應用英語系

1090005105
第 1 頁　共 1 頁